
ALOITUS: 3.10.2022    •    HAKUAIKA: 7.9.2022 asti    •    PAIKKA: Taitajankatu 4, Salo
HAKU: Koulutukseen haetaan sähköisesti www.tyomarkkinatori.fi -> henkilöasiakkaat -> haussa oleva työvoimakoulutus -> koulutuksen nro 
707477, tai paikallisessa työ- ja elinkeinotoimistossa. Koulutukseen valinta tapahtuu haastattelun perusteella. Seuraa oman koulutushakemuksesi 
tilannetta Oma asiointi -palvelun kautta, koska sieltä näet hakuajan päättymisen jälkeen tiedot mm. haastatteluun kutsumisesta, kirjepostin kulku 
kun saattaa viedä useita päiviä. Koulutukseen valinta tapahtuu haastattelun perusteella.

KENELLE: Sinulle, joka haluat kuorma-auton tai jakeluautonkuljettajaksi. Olet työtön tai työttömyysuhanalainen logistiikka-alan aikaisem- 
paa ammatillista peruskoulutusta tai työkokemusta omaava työnhakija. Tai olet peruskoulutustarpeessa oleva ammatinvaihtaja tai ammat-
tikouluttamaton, jolla on työvoimapoliittinen koulutustarve. Lisäksi sinulla on vähintään B-luokan ajo-oikeus, alalla vaadittava terveydentila ja  
olet vähintään 21-vuotias.

TAVOITE: Koulutuksen ensisijainen tavoite on parantaa mahdollisuuksiasi työllistyä logistiikka-alalle. Koulutuksessa saat työssä tarvittavat 
ammatilliset valmiudet. Suoritat koulutuksen aikana myös tarvittavat lupakortit. Vieraskielisillä opiskelijoilla on mahdol-lisuus saada Suomi  
toisena kielenä opetusta työvoimakoulutuksen aikana. 

KOULUTUKSEN SISÄLTÖ: Koulutuksen aikana suoritat ajokorttikorotuksen B:stä C:hen, kuljetusalan perustason ammatti-pätevyyden, ADR-
ajolupakoulutuksen sekä työssä tarvittavat lupakortit. 
Suoritettavat tutkinnon osat: • Kuorma-autonkuljettajana työskentely, 35 osp        • Kuljetusalan perustason ammattipätevyys, 10 osp

Lisäksi alla olevista valitset yhden tutkinnon osan:

• Kappaletavaran kuljettaminen, 35 osp • Lämpösäädeltyjen elintarvikkeiden kuljettaminen, 35 osp 
• Maasiirtokuljetuksen suorittaminen, 35 osp • Maatalouden tuotteiden kuljettaminen, 35 osp 
• Betonipumppuauton käyttäminen, 35 osp • Yhdyskuntajätteiden kuljettaminen, 25 osp

Koulutus on käytännön läheistä, jota täydennetään tarvittavilla teoriaopinnoilla. Koulutukseen sisältyy työssäoppimista.

Laadimme sinulle henkilökohtaisen osaamisen kehittämissuunnitelman (HOKS), jossa otetaan huomioon aikaisempi koulutuksesi ja 
työkokemuksesi. HOKS määrittelee myös koulutuksen keston, maksimi aika 12 kk. Koulutukseen valitaan enintään 12 opiskelijaa.

TERVEYDENTILAVAATIMUKSET: https://sskky.fi/hakijalle/opiskelijavalinta/#sora

LOMA-AJAT 2022–2023: Arkipyhien lisäksi 2022: 17.–23.10. ja 23.–31.12., 2023: 20.–26.2. ja 3.–31.7.

HINTA: Koulutus on ilmaista. Opiskelijalle itselleen aiheutuvia kustannuksia. jotka opiskelija maksaa itse: 
• Lääkärintodistus (B-kortin omaavalle) lääkärikohtainen • Ajokorttilupahakemus 39 € (ajokorttiluokan korotus) • Ammattipätevyyskoe 50 € 
• Ammattipätevyyskorttihakemus ja kortti 50 € • Lupakorttikustannukset n. 15 €/kortti • ADR ajolupakoe 50 € 
• Ammattipätevyyden merkintämaksu 18,50 €        • Digipiirturikortti 104 €       • Teoriakoe 40 €/kerta • Ajokoe 112 €/kerta

OHJE Traficom otteen hankkimista varten: Ajokorttiotteen saa Traficomin sähköisestä asiointipalvelusta. Palvelussa voi myös tarkastaa 
henkilökohtaiset ajo-oikeuteen ja ajokorttiin liittyvät tiedot. Sähköisestä palvelusta tulostettava ajokorttiote on virallinen asiakirja. Lomake löytyy 
sähköisenä osoitteesta: www.traficom.fi (Asioi kanssamme -> tieliikenne -> kuljettajatiedot ja ajokorttiote -> sähköinen asiointi) 
TAI www.suomi.fi, hakusanalla ”ajokorttiote”. Voit tulostaa pdf-muotoisen ajokorttiotteen ilmaiseksi Traficomin sähköisestä asiointipalvelusta 
(kirjaudutaan pankkitunnuksilla). MUISTA: Haastatteluun on otettava mukaan ajokortin valvontatiedot (TRAFICOMin ote, ajo-oikeustiedot).  
Ote saa olla enintään 2 kk vanha (päiväys).

LISÄTIETOJA: opettaja Mika Laine, 044 7704 358, mika.laine@sskky.fi. Koulutusneuvonta, p. 0295020702 (ma-pe klo 9–16.15)
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